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
ловек получает документ без подписи и печати специалиста Кадастровой 
палаты, то есть по сути дела обыкновенную «бумажку», которую не при-
мет ни одна организация. Суть аферы заключается в том, что мошенники 
запрашивают у нас выписки из ЕГРП в электронном виде, через портал 
Росреестра. Такие электронные запросы, в соответствии с нормативны-
ми документами, обрабатываются нашими специалистами в ускоренные 
сроки. Аферист получает электронный документ, представляющий из себя 
xml-файл, подписанный электронно-цифровой подписью уполномоченно-
го специалиста нашего учреждения. Данный документ является юридиче-
ски значимым документом. Далее xml-файл, содержащий запрашиваемые 
сведения, программно конвертируется в читаемый формат, распечатыва-
ется и выдается заказчику. Такой документ не является юридически зна-
чимым документом. Поэтому обращаю внимание жителей области на то, 
что любой документ, будь-то выписка из ЕГРП, кадастровый паспорт или 
справка о кадастровой стоимости должен содержать подпись и печать на-
шего специалиста», - рассказал нам директор региональной Кадастровой 
палаты Алексей Колесников.

Заместитель начальника отдела обеспечения ведения кадастра, 
ответственный за взаимодействие со средствами массовой информа-

ции Д.С. Евдокимов



НЕДВИЖИМОСТЬ
КОМНАТЫ

КВАРТИРЫ
Внимание: объявления в дан-

ной рубрике бесплатно принимаются 
до 10 слов.

Продажа
1 ком. кв.

Квартира в 2 эт. коттедже, на 1 
этаже, 35 / 17 / 8 м., о/с, пласт. окна, 
новая с/т., подвал 25 кв. м.. терраса 
6х2, придомовой участок в соб с гара-
жом, 1 млн.р . торг. Т. 8-960-888-55-01

Энгельса 13, 4/5, 30 кв. м., отлич-
ное состояние, свежий ремонт, пласт. 
окна, сплит-система счетчики на воду 
и газ, балкон застеклен, с/т пластик, 1 
млн. 200 тыс. руб. Т. 8-960-888-55-01

Энгельса 14, 2/5, 34 / 27  м., 
балкон, с/т пластик, 950 тыс. руб. 
торг. Т. 8-960-888-55-01

2 Краснознаменская 18 5/5 этаж, 
общая площадь, общая площадь 30 
кв.м. Хорошее состояние. Цена: 830 
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, все 
фото на сайте kontaktm34.ru.

2 Краснознаменская 18, 22 кв. м., 
730 тыс. руб. Т. 8-905-395-55-91

2 Краснознаменская 18, 31 / 18 кв. 
м., 4 эт., косметич. ремонт, 850 тыс. руб. 
торг. Т. 8-902-092-43-20

2 Краснознаменская 18, 4-й эт., не 
угловая, комната 18 кв. м., окна ПВХ, 
нов. водопровод, 850 тыс. руб., 8-909-
389-04-38

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
балкон, с/с. 720 тыс. руб. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-961-091-
16-11.

2 Краснознаменская 18, общежи-
тие кв. типа, ул. косметич. ремонт, х/с, 
пласт. трубы, 3 эт., не угловая, балкон, 
780 тыс. руб. Т. 8-937-713-55-06, 8-927-
518-75-30

2 Краснознаменская 22, 5 эт., 18 кв. 
м., двойные двери, балкон с козырьком, 
не угловая, треб. косметич. ремонта. Т. 
8-904-436-72-40, 8-937-096-70-21

2 Краснознаменская 24, 5 этаж, 
30 м², балкон, 950 тыс. руб. 8-961-091-
16-11.

2 Краснознаменская 55 А, 1 эт., 32 
кв. м., пласт. окна, с/у совм., большая 
кладовая. Т. 2-45-30, 8-960-892-63-82

2 Краснознаменская 55 А, 2 эт., 
пласт. окна, балкон застеклен, сплит-
система, душевая, счетчики газ / вода, 
новая сантехника, 880 тыс. руб. торг, х/с. 
Т. 8-927-067-74-23

2 Краснознаменская 55 А, 3 эт., 30 
кв. м. . пласт. окна (окна на разные сто-
роны дома), 950 тыс. руб. без торга. Т. 
8-937-088-74-98

2-я Краснознаменская 16а, 1 ком-
натная квартира, 5/5 эт., 31,7 кв. м., бал-
кон, х/с, с/у совмест., ПВХ окна, ПВХ тру-
бы, 1 млн. 050 тыс. рублей, помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 8-988-
977-51-70, 8-929-786-85-20

2-я Краснознаменская 18, 22кв. м, 
балкон, 750 тыс. руб., 8-909-389-04-38

2-я Краснознаменская 18, 23/12/6 
м², с/т-пластик, новая входная дверь, 
720 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

2-я Краснознаменская 18, 24 кв.м, 
балкон, х/с, 3 этаж. 800т.р. 8-909-389-
04-38.

2-я Краснознаменская 18, 5/5, об-
щежитие квартирного типа, комната 18 
кв.м., 850 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 22, нор-
мальное состояние, комната 18 кв.м., 
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
8-909-389-04-38

Энгельса 16, центр, 1-й эт., 
32/18,5/6 кв. м., 840 тыс. руб., 8-961-074-
90-67

Энгельса 16, центр, не угловая, 
балкон застеклён и отделан, все ком-
муникации новые, пластиковые окна, 
очень хорошее состояние, 930 тыс. руб., 
8-906-166-05-28

Энгельса 16, 4-й этаж, х/с, колонка 
автомат, балкон, 880тыс.руб 8-969-290-
89-80

Энгельса 24 (Маг. «Симба»), 4-й эт., 
не угловая, балкон, нов. Водопровод, 
колонка-автомат, домофон, хорошее со-
стояние, 790 тыс. руб., 8-909-389-04-38

Энгельса 24 , 4-й эт., не угловая, 
балкон, домофон, хорошее состояние, 
недорого, 8-969-290-90-02

Энгельса 24 1/5  балкон. Без ремон-
та 8-904-416-41-85

Энгельса 24, 1 комнатная квартира, 
1 этаж, 24 кв.м., хорошее состояние, с/у 
совмещен. 880 тыс. руб. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-988-977-
51-70, 8-929-786-85-20.

Энгельса 7, 3-й эт., балкон, не угло-
вая, 32/18/6 кв. м., после ремонта, от-
личное состояние, 8-969-290-90-02

Энгельса д.14-5этаж, балкон , 
хорошее состояние, площадь 33в.м. 
900000 рублей, срочно рассмотрим лю-
бые варианты оплаты 8-906-175-25-36

Энгельса, 16, 5/5 этаж, 23 кв. м., 
р-он «Аленького цветочка», балкон, от-
личное состояние, цена 850 тыс. ру-
блей, . содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70.

2 ком. кв.
Некрасова , 15, 4 эт., балкон, 

срочно 1 млн. 200 тыс. руб. т. 8-960-
888-55-01

Некрасова, 28, 3 эт., 42,5 кв. м., 
с/с, пласт. окна, счетчик на воду, новая 
газовая колонка, 1 млн. 400 тыс. руб . 
Т. 8-960-888-55-01

Обороны 44, 4/5, 45 кв. м., отл. 
сост., хороший ремонт, новая с/т, встр. 
кухня, новые межкомнатные двери,  
пласт. окна, сплит-система,  лоджия 
застеклена и отделана пластиком, 1 
млн. 600 тыс. руб. Т. 8-960-888-55-01

Обороны 57, 2/5, 50 кв. м., отл. 
сост., хороший ремонт, новая с/т, 
пласт. окна, комнаты изолир., лоджия 
застеклена, 1 млн. 750 тыс. руб. Т. 
8-960-888-55-01

2 Краснознаменская 14 1 эт., ло-
жия, улучш. планировка, 8-961-082-01-
85

2 Краснознаменская 14, 5 этаж, 50 
м², не угловая, балкон, 1 млн. 450 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 14, улучш. 
планировка, лоджия, 52/30/7 кв.м., хо-
рошее состояние, 1 млн. 470 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

2 Краснознаменская 14,  1 этаж, 
улучшенная планировка, хорошее со-
стояние, все раздельно, лоджия, 1 млн. 
550 тыс. руб., 8909-387-09-98. 8-929-
786-85-20.

2 Краснознаменская 16 А, 4 этаж, 
улучшенная планировка, хорошее со-
стояние, комнаты раздельные, пласт. 
окна, лоджия, 1 млн. 700 тыс. руб., 8909-
387-09-98. 8-929-786-85-20.

2 Краснознаменская 16а, улуч-
шенная планировка, комнаты изоли-
рованные, большая кухня, отличное 
состояние, 1 млн. 450 тыс. руб., 8-961-
074-90-67

2 Краснознаменская 30, 4-й эт., 
разд. комнаты, не угловая, балкон, х/с, 1 
млн. 430 тыс. руб., 8-969-290-90-02

2 Краснознаменская 32, 1/5, не 
угловая, ком. изолир, б/б, 1 млн. 450 
тыс. руб. Торг. 8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 34, 2-й эт.. не 
угловая, балкон, с/у разд., нов. водо-
провод, окна ПВХ, 1млн. 430 тыс. руб., 
8-969-290-89-80

2 Краснознаменская 34, 
51,2/35,6(27,3+8,3)/6,1 м², изолиро-
ванные комнаты, большая прихожая, 
пластиковые окна, с/т-пластик, сплит- 
система, встроенная кухня, хороший ре-
монт, 1 млн. 330 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

2 Краснознаменская 55б (двор 
ЗАГСа), улучш. планировка, не угловая, 
лоджия, с/у разд., площадь 50 кв. м., 
8-969-290-90-02

2 Краснознаменская 57 , улучш. 
планировка, не угловая, лоджия, с/у 
разд., окна ПВХ, новый водопровод, до-
мофон, площадь 50 кв. м., 1 млн. 450 
тыс. руб., 8-969-290-89-80

2 Краснознаменская 57, 5-й этаж, 
лоджия 3м, хорошее состояние 1470 т.р. 
т. 8-961-091-58-37

2 Краснознаменская 61, 3/5 улуч-
шенной планировки, 50 кв.м. Цена: 1 
750 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-904-770-96-90, все фото на 
сайте kontaktm34.ru.

2 Краснознаменская, 55А, 5 этаж, 
общ пл 43 кв м, комнаты раздельно на 
обе стороны, кухня 8 кв м, с/у раздель-
но, балкон, сплитсистема, большая 
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
420-32-69, 8-905-399-37-01

Энгельса, 11в, 5 эт., 45 кв.м., ком-
наты изолированные, сан.узел совм., 
балкон, новая сан.техника, окна ПВХ, 
кафель в сан.узле, встроенная кухня, 
встроенный шкаф, подвесные потолки, 
очень хорошее состояние, фото на сай-
те - anfemida.wordpress.com. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Энгельса, 15, 2 этаж, общ пл 43 кв 
м, комнаты раздельно, балкон, новая 
с/т, новая дверь, 1 млн 600 тыс руб, фо-
то на сайте www.stimul34.ru Т. 8-937-732-
80-87, 8-961-082-82-07

Энгельса, 1-й этаж, спальный рай-
он, 46/32(18+14)/6 кв.м, евроремонт, ок-
на пластик, с/т - пластик, отличное со-
стояние, встроенная мебель, 1 млн. 650 
тыс. руб., т. 8-927-505-888-2

Южная 10, 2 этаж, 40 кв.м., балкон, 
пласт.окна, 1 млн. 300 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

9НЕДВИЖИМОСТЬ
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3 ком. кв.
Волжская, 1, 75 кв. м.. 1/2 эт., все 

комнаты изолир., с/у совмещен, по-
толки 3 м., пласт. окна и трубы, на-
тяжные потолки, частично с мебелью, 
встроенная кухня, телефон/интернет, 
новая с/т, газ. колонка, счетчик вода/
газ, 1 млн. 350 тыс. руб. торг. Т. 8-960-
888-55-01

Элитная квартира, 76.7 кв. м.. 
дизайнерский ремонт из качествен-
ных материалов, все комнаты изоли-
рованы, кухня 12 м.. столовая 18 м.. 
просторный с/у, 2 балкона (остеклены 
и отделаны). Т. 8-960-888-55-01

Серафимовича, 14, 57кв.м. 1/2 
эт., пластиковые окна, новая сантех-
ника и межкомнатные двери, встро-
еннная кухня, 1 млн. 430 тыс. руб. т 
8-960-888-55-01

2 Краснознаменская 12, 3 эт., х/с, 
1 млн. 900 тыс. руб. Т. 8-937-719-66-42

2 Краснознаменская 12, 3 этаж, 60 
м², ком. изолир, балкон. Торг. Помощь в 
получении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11.

2 Краснознаменская 22, 2 эт., 
центр, рядом д/сад, школы, рынок, не 
угловая, 59 кв. м. . 1 млн. 800 тыс. руб. Т. 
8-961-065-77-61

2 Краснознаменская 30 (Центр, 
школы, садики), 2/5, балкон 6 м. не угло-
вая, общая 61 кв.м., окна на обе сторо-
ны дома, 1 млн. 700 т.р. возможен обмен 
фото на сайте www.anstatus34.ru  8-904-
420-32-69 , 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 30 60,5 м кв 2 
эт, с/у разд, балкон, хор. сост. 1900000 р. 
8-961-082-01-85

2 Краснознаменская 63, 2-й эт., не 
угловая, улучш. планировка, хорошее 
состояние, 2 млн. 250 тыс. руб., 969-
290-90-02

2 Краснознаменская 63, 4-й эт., 
лоджия, комн. изолированные, большая 
прихожая, очень хорошее состояние, 
недорого, 8-906-166-05-28

2-ая Краснознаменская 12, 
3/5этаж, 60,5 кв.м., хорошее состояние, 
улучшенной планировки, все раздельно, 
большая кухня 10 кв. м., лоджия 3,5м. 1 
млн. 950 тыс. Т. 8-988-977-51-70, 8-929-
786-85-20

2-Краснознаменская 24, 1/5, 52 кв. 
м., комнаты раздельные, кухня-студия, 
сан.узел — совмещен, душевая кабина, 
пластиковые окна, натяжные потолки, 
отличное состояние, после ремонта. 2 
млн. 50 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

2-Краснознаменская, 2/5, 61 кв. м., 
с/у раздельный (ванная- кафель душе-
вая кабина, туалет - пластик), пластико-
вые трубы, встроенная кухня, лоджия 6 
м., счетчик на воду. Отличное располо-
жение дома, рядом 5, 7 школы. 1 млн. 
700 тыс. руб. Торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

2-я Краснознаменская 10, 5/5, 60 
кв.м., полный ремонт, встроенная кухня, 
лоджия.2100 т.р. т.8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 12, 3 этаж, 
лоджия, хорошее состояние. Цена: 2 
080 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40

2-я Краснознаменская 12, 3/5, об-
щая площадь 60,3 кв.м., улучшенной 
планировки, комнаты изолированные, 
с/узел раздельный, лоджия, состояние 
нормальное. Цена 1 млн. 900 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62.

2-я Краснознаменская 14, 1-й этаж, 
60 кв.м., два окна (в т.ч. лоджия) на ул. 
Краснознаменская, возможна продажа 
соседней такой же квартиры. 1750 т.р. т. 
8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 16-а, 5/5., 
62 кв. м., все комнаты изолир., кухня 7 
кв.м., коридор 9,5 кв.м., с/у раздельный, 
кладовая, лоджия, не угловая, 1 млн. 
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
Окна, хорошее состояние, 15 сот. земли, 
350 тыс. руб., торг. Тел. 89616720560.

Дом х. Троицкий, 3 ком., кухня, 
АГВ, душ. Кабина, туалет, 100 кв. м., 
15 сот., 1 млн. 100 тыс. руб., торг. Тел. 
89616720560.

Дом, ст. Етеревская, деревянный 
44 кв.м, 2 комнаты, кухня 6 м², коридор, 
+ фундамент под пристрой, высота по-
толков 2,50 м, отопление: печь, газ ря-
дом с домом, хоз. постройки, новый за-
бор, 19 сот. земли в собственности, 270 
тыс. руб., документы готовы, хорошие 
подъездные пути, рядом озеро 300 м, 
река Медведица 1 км., прекрасное жи-
вописное место для отдыха, т. 8-927-
505-88-82

Дом-дача в хуторе в живописном 
месте, рядом р. Медведица, баня. га-
раж, погреб. молодой сад, можно под 
материнский капитал, 8-937-726-66-78

Етеревская , ул. Мира, АОГВ, 3 ком-
наты, 38 соток. 550 т.р. т.8-961-091-58-37

Етеревская ст., дом, 57 кв. м., до-
кументы, газ, вода холодная и горячая, 
удобства, стеклопакеты, новый котел, 
новая крыша, лет. кухня, хозпостройки, 
торг. Т. 6-72-74

Етеревская ст.. дом, кирпичный, 3 
комнаты, сад, 2 колодца, ванна. Т. 8-937-
703-13-30

Етеревская, деревянный, обло-
жен кирпичом, 32 кв.м, 2 комнаты, кух-
ня 6 м², коридор, высота потолков 2,20 
м, отопление: печь, газ рядом с домом, 
хоз. постройки, 30 сот. земли в собствен-
ности, 150 тыс. руб., торг, документы го-
товы, хорошие подъездные пути, рядом 
озеро 200 м, река Медведица 1 км., пре-
красное живописное место для отдыха, 
т. 8-927-505-88-82

Етеревская, дом 60 кв.м., земель-
ный участок 40 соток в собственности, 
рядом река, 600 т.р. 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Етеревская, дом 70 кв.м. недалеко 
от центра 32 сотки земли, удобства. 600 
т.р. (возможен обмен с моей доплатой 
на Михайловку) 8-961-091-58-37

Ильменский 1, дом, хозпостройки, 
артезианский колодец, рядом роща. Т. 
8-902-386-74-82

Ильменский 1, флигель 2 комнаты, 
кухня, электрическое отопление, 350 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru  8-904-
420-32-69 , 8-905-399-37-01

Карагичев х., дом, без газа, рядом 
пруд, много земли, удобно для разведе-
ния животноводства, недорого. Т. 8-902-
313-66-44, 8-961-698-96-33

Карагичев, дом с газом, гараж, 
жил. кухня, хозпостройки, вода во дво-
ре, пласт. окна, рядом школа, асфальт. 
Т. 8-902-093-37-80

Карагичевский, д. № 7, деревян-
ный, обложен кирпичом, 64 кв.м, 3 ком-
наты, кухня 10 м², высота потолков 2,70 
м, отопление: газ - котел, центральный 
водопровод, удобства в доме, погреб, 
гараж, 18 сот. земли в собственности, 
950 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 
т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Карагичевский, дом, 3 к-ты, кухня, 
АГВ, без удобств, вода на улице, пласт. 

окна, гараж, кухня с газом, 27 соток зем-
ли, 650 тыс.руб., Т. 8-937-734-64-66.

Катасонов х., дом, газ, вода во дво-
ре, хозпостройки Т. 8-961-071-02-52

Катасонов, деревянный, 60/45 
кв.м, 2 комнаты, кухня - 15 м², высота по-
толков 2,4 м, отопление: газ печь фор-
сунка, гараж, сараи, 15 сот. земли в соб-
ственности, 150 тыс. руб., срочно, торг, 
документы готовы, т. 8-927-505-88-82

Квартира х. Катасонов, 54 кв. м., 2 
ком. смежные, 1 ком. изолир., пласт. ок-
на, ремонт в ванной: новая с/т, душевая 
кабина, новая канализация, централь-
ная вода, счетчики газ/вода, рядом 
большой приусадебный участок, 700 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Кирпичный дом без газа, докумен-
ты готовы, можно под капитал. 200 т.р. 
8-904-777-95-91

Кумылженская ст., 3 ком. кв. 61 кв. 
м., мебель част., лоджия 7,3 м., индивид. 
отопление, пласт. окна, сплит-система, 
спутниковое, Интернет. Т. 8-84462 6-16-
40, 8-909-393-58-95

Кумылженская ст., дом, 100 кв. м., 
кухня 30 кв. м., гараж, 6 соток земли., 
газ, свет, вода, септик или обмен на г. 
Волгоград. Т. 8-904-414-50-87

Кумылженская ст., дом, центр, 75 
кв. м., 4 ком., АГВ, хозпостройки, 10 со-
ток земли, асфальт. Т. 8-960-868-36-40

Кумылженская, дом, центр, 12 со-
ток земли., газ, вода, документы готовы, 
хозпостройки, асфальт до ворот, рядом 
магазин, аптека, школа, 750 тыс. руб. 
торг Т. 8-902-384-30-19

Кумылженский р-н дом, благоу-
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
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Отрадное, Чекунова, изолирован-
ная часть дома, 23 кв. м., 1 комната, кух-
ня, форсунка, вода на улице, 3 сот. змли 
в собственности, цена 480 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

Отрадное,  в центре на асфальти-
рованной улице, часть дома, 4 раздель-
ные комнаты, 80 кв.м., большая столо-
вая, центральная вода, удобства, 1 млн. 
250 тыс.руб. 8909-387-09-98.

Отруба х., дом ул. Украинская 69, 
1/2 дома 400 тыс. руб. можно под ма-
теринский капитал, 8-961-680-61-07, 
8-961-080-66-27

Отруба, коробка с цокольным эта-
жом под крышей, 600 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru  8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Отруба, Украинская, дом без вну-
тренней отделки, кирпичная коробка, 
пластиковые окна, полы деревянные 
высокие потолки, перекрытие плиты, 
мансарда, отопление АГВ, 800 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

п. Реконструкция, 49,9 кв. м., 2 ком-
наты, кухня, газ, хорошее состояние, 8 
соток земли в собственности, гараж, 
430 тыс. руб, торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

п.Реконстркуция, пер Гредерный 
148 кв.м., дом новый, вода в доме, этаж 
1, 3 комнаты, кухня, пластиковые окна, 
втроенная кухня , АГВ, ремонт хорошее 
состояние, около асфальта, 1200000 ру-
блей , торг.. 8-927-508-39-37

п.Реконстркуция, пер Парковый, 3; 
66,2 кв.м., этаж 1, 4 комнаты, кухня, АГВ, 
10 соток земли в собственности, потол-
ки 2,5 м., хорошее состояние 280000 ру-
блей. 8-927-508-39-37

Плотников -2, Садовая, 4 ком., кух-
ня, вода во дворе, сараи, гараж, хоз. 
построки, земля в собственности 6 сот. 
Цена 200 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Плотников, 1/2 дома, 3 комн., кух-
ня, 60 кв.м., рядом с асфальтом, 120 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Поддубный х., флигель. Т. 8-927-
528-34-20

Попов х. Кумылженский р-н, фли-
гель, газ, свет, 35 соток земли., докумен-
ты готовы, можно под материнский капи-
тал, 8-904-420-12-30

Попов х. Кумылженский р-н, фли-
гель, газ, свет, 35 соток земли., докумен-
ты готовы, можно под материнский капи-
тал, 8-904-420-12-30

Потаповский , Кумылженский р-н, 
дом, ул. Московская 7, 62 кв. м., 3 ком., 
деревянный обложен кирпичом, центр/
вода, газ, свет, погреб во дворе, 14 со-
ток земли в собственности, 350 тыс. 
руб. можно под материнский капитал, Т. 
8-905-339-43-82

Прудки, деревянный, 60/45 кв.м, 2 
комнаты, кухня - 15 м², высота потолков 
2,4 м, отопление: газ печь форсунка, га-
раж, сараи, 15 сот. земли в собственно-
сти, 150 тыс. руб., срочно, торг, докумен-
ты готовы, т. 8-927-505-88-82

Пустовский, Кумылженский р-н, 
флигель, ул. Дачная, д. № 11, на берегу 
р. Хопер, живописное место с прекрас-
ным видом, деревянный, вода во дворе 
– скважина, 30 сот. земли в собствен-
ности, хорошее состояние, чудесное 
место для отдыха, 300 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Раздорская ст., флигель, обвязка 
газа в доме, пласт. окна, хозпостройки, 
30 соток земли. Т. 8-906-168-87-42

Реконструкция дом 2комнаты, кух-
ня, коридор, отопление газ, форсунка, 
документы готовы цена 120000 рублей, 
можно под мат. капитал или прописку, 
документы готовы все в собственности 
8-905-333-86-71

Реконструкция, 1/4 часть дома, 45 
кв. м., 2 ком., кухня, газ, вода во дворе, 5 
соток земли., хозпостройки, недорого. Т. 
8-960-877-20-08

Реконструкция, дом 2 уровня, все 
удобства, застекленный балкон, 2 гара-
жа, сарай, погреб, септик, 9 соток земли. 
Т. 8-960-875-29-17, 8-902-383-08-48

Реконструкция, дом, 80 кв. м.. АГВ, 
все удобства, 3 ком.. земля в соб. Т. 
8-904-411-52-35

С. Сидоры, дом  Мира, кирпич-
ный, 60 кв. м., АГВ, 17 соток, цена 1млн. 
50 тыс. рублей, содействие в получе-
нии банковского кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33.

с. Староселье, 40 кв. м., 2 комнаты, 
кухня, удобства, окна ПВХ, новые ради-
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
сарай, хоз. постройки, 25 сот. земли, 900 
тыс. руб., торг, т. 8-904-416-41-85, 8-927-
505-88-82

Сидоры, ул. Мира, дом 4 комна-
ты, кухня, АГВ, общая площадь 56 кв.м. 
высокие потолки, во дворе гараж ба-
ня погреб, 750 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Сидоры, ул. Московская, деревян-
ный, 2 комнаты, 40,6 кв.м, кухня – 6 м², 
высота потолков 2,5 м, отопление газ 
печь-форсунка, центральный водопро-
вод, септик, сарай, гараж, погреб, 18 сот. 
земли в собственности, 650 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Сидоры, ул. Нахимова, 2 жилья на 
участке, отделаны сайдингом, хорошее 
состояние, во дворе гараж, баня, по-
стройки, центральный водопровод, воз-
можен обмен на 2-х комн.квартиру. 900 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru  
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Сидоры, ул. Пролетарская, 4 комн., 
кухня, с/у, отопление АГВ, погреб, хоз.
постройки, гараж, 80 кв.м, 10 сотк, цена 
1 млн. 600 тыс. Тел. 89616720560.

Сидоры, ул. Советская, 199 кв. м., 
вода, с/у, АГВ, евроремонт, пласт. окна, 
7 соток земли. или обмен. Т. 8-961-666-
24-69

Сидоры, ул. Южная, дом 1994 года 
постройки, 130 кв.м., 3 к-ты, кухня-сто-
ловая 14 кв.м., все удобства, отопление 
АОГВ, центральное водоснабжение, 
пластиковые окна, во дворе летняя кух-
ня, гараж с ямой, хоз. постройки, 25 со-
ток земли в собственности, 2 млн. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Сидоры, флигель, ул. Московская, 
обшит металлосайдингом, крыша – ме-
таллочерепица, пласт. окна, центр. во-
да. Т. 8-929-788-69-03

Сидоры,  пер. Новый, большой 
дом со всеми удобствами, 20 соток зем-
ли., 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

Скуришенская дом 3 комнаты, 
кухня, вода в доме, ванная, отопление 
АГВ, снаружи обшит шифером, общая 
площадь 82 кв.м., участок 25сот. в соб-
ственности, во дворе летняя кухня с га-
зом, хоз.постройки, документы готовы, 
450 тыс.можно под материнский капи-
тал Тел.8-905-333-86-71..

Слащевская Кумылженского р-на, 
ул. Калинина, на берегу р. Хопер, жи-
вописное место с прекрасным видом, 
43,4/26,8 кв.м, деревянный, 2 комнаты, 

коридор, высота потолков 2,3 м, газ ря-
дом с домом, 14,5 сот. земли в собствен-
ности, газ рядом, 110 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Слащевская ст, дом, 112 кв. м., в 
цокольной части дома – летняя кухня, 
удобства, хозпостройки, гараж, 13 соток 
земли., 500 тыс. руб. Т. 8-961-075-61-85

Слащевская, ул. Садовая, на бе-
регу р. Хопер, живописное место с пре-
красным видом, деревянный, 73,3 кв.м, 
4 комнаты, высота потолков 2,30 м, хо-
рошее состояние, отопление: газ - ко-
тел, центральный водопровод, летняя 
газифицированная кухня 39,5 м², ба-
ня, гараж, 20 сот. земли в собственно-
сти, скважина во дворе, 650 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Ст. Арчединская, Мира, все удоб-
ства, 3 комнаты, АГВ, центральный во-
допровод, хорошее состояние, цена 1 
млн.150 тыс. рублей. содействие в по-
лучении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Староселье ул. Речная, дом 50 
кв.м., газ отключен, требует ремонта, 
350 т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Староселье флигель, 2 комнаты, 
удобства, новое отопление радиаторы, 
пластиковые окна, во дворе летняя кух-
ня, хоз.постройки, гараж, забор из мета-
лопрофиля, 22 сот.земли. Цена 900 тыс.
рублей 8-905-333-86-71

Староселье флигель, Степная, 
2 комнаты, 46 кв. м., 21 сот. земли, х/п, 
цена 800 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.

Староселье, 4 комнаты, 60 кв.м., 
обложен кирпичом, 10 соток, 900 т.р. 
8-961-091-58-37

Староселье, 7*9 м. кирпичный, 2.5 
уровня без внутр. отделки, вода в до-
ме, лет. кухня 4х4 м. гараж 4х8 м. хозпо-
стройки. Т. 8-904-419-15-72

Староселье, дом, кирпичный, на 2 
входа, 3 ком., кухня, АГВ, все удобства 
в доме, потолки 2.6 м.. 19 соток зем-
ли., сарай 3х9 м.. недалеко от речки. Т. 
8-937-082-91-01

Староселье, ул. Почтовая ,обло-
жен кирпичом, 4 комнаты, удобства, 95 
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
платой, варианты. Т. 8-961-057-96-30, 
2-98-63

Арчединская ст., дом 65. 5 кв. м., 
о/с, 17 соток земли., пласт. окна, все 
удобства, хозпостройки, гараж, сад или 
обмен на 2 ком. кв. + доплата. Т. 8-937-
566-15-16

Сидоры, ул. Советская, 199 кв. м., 
вода, с/у, АГВ, евроремонт, пласт. окна, 
7 соток земли. или обмен. Т. 8-961-666-
24-69

М. Орешкин, жилой флигель, 20 со-
ток земли., + коробка 8х10 м. под крышу, 
хозпостройки, свет, газ, вода, на 1/2 до-
ма с участком не более 3 соток земли. Т. 
8-906-168-83-76

ЧАСТИ ДОМА
Продажа

1/2 дома пер. Рижский, 2 ком., 35 
кв. м., кухня, 2.5 сотки земли.. заезд 
под авто, скважина 480 тыс. руб. Т. 
8-960-888-55-01

1/2 дома ул. Гоголя, 2 комнаты, 
форсунка, летняя кухня с газом, 2.5 
сотки земли., 550 тыс. руб. Т. 8-960-
888-55-01

1/2 дома Ким. Обит сайдингом, пла-
стиковые окна, 2 комнаты, 36 кв.м., вода 
в доме, новая крыша, 3 сот. земли, лет-
няя кухня с газом, цена 700 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33, 
8-904-402-62-70.

1/2 дома пер. Кутузова, 2 комнаты, 
кухня, веранда, удобства в доме, 3 сотки 
земли. Цена: 830 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8904 770 96 90; все фо-
то на сайте kontaktm34.ru

1/2 дома пер.Почтовый, 45 кв.м., от-
дельный вход, 2 комнаты, пластииковые 
окна. т.8-961-091-58-37

1/2 дома ул. Базарная, 2 комна-
ты, отдельный вход, гараж, слив, цен-
тральный водопровод. Цена: 830  000 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 8-904-770-96-
90, 8-961-681-74-40. все фото на сайте 
kontaktm34.ru

1/2 дома ул. Виноградная ,2 комна-
ты, кухня, душевая кабина, туалет, 8 со-
ток земли, хорошее состояние, 850 000 
тыс. торг. 89616720560.

1/2 дома ул. Дзержинского, 3 комна-
ты, кухня, пластиковые окна, централь-
ная вода, отдельный вход, гараж. Це-
на: 980  000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-904-770-96-90 все фото на 
сайте kontaktm34.ru

1/2 дома ул. Комсомольская, 2 ком-
наты, кухня, удобства в доме, во дворе 
летняя кухня с газом, заезд под авто, 3 
сотки, 1000 т.р. т.8-961-091-58-37

1/2 дома ул.Дачная, 2 комнаты, кух-
ня, удобства в доме, вход отдельный. 
1050 т.р. т.8-961-091-58-37

1/2 дома ул.Миронова,  40кв.м., 
обложен кирпичом, с удобствами, от-
дельный вход, участок 2 соток, во дво-
ре жилая кухня с газом, хоз. постройки, 
пвх окна, вода, погреб, сплит-система, 
форсунка, брусчатка, 1050000 тыс. руб. 
8-988-977-51-70

1/2 дома ул.Свободы, вход отдель-
ный, 2 комнаты, гараж, частичные удоб-
ства, 900 т.р. т.8-961-091-58-37

1/2 дома, Базарная, 50 кв.м., 2 ком-
наты, окна-столярка, без удобств, во 
дворе летняя кухня. 4 соток земли. 780 
тыс. руб. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

1/2 дома, Баумана, 63 кв. м., 5 соток 
земли в собственности, 4 комнаты, хо-
рошее состояние, все удобства,  во дво-
ре хоз. постройки, сарай, гараж. 1 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

1/2 дома, Блинова, 35 кв. м., 2 ком-
наты, хорошее состояние, пластиковые 
окна, 9 соток земли. 630 тыс., руб.  По-
мощь в получении ипотечного кредита. 
Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23.

1/2 дома, Дачная, 56 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, форсунка, вода скважина, во 
дворе хоз. постройки, 4 сотки земли. 800 
тыс. руб. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-988-977-51-70, 8-929-
786-85-20.

1/2 дома, им. Крупской, 62 кв. м., 3 
комнаты, кухня, все удобства, о/с, пласт. 
окна, ламинат, двухконтурный котел, 
вода в доме, сплит. система, во дворе 
гараж, хоз. постройки, гараж, 5,5 сотки 
земли. 1 млн. 450 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23.

1/2 дома, Ким, 40 кв. м., 2 комна-

ты, х/с, вода в доме, обшит сайдингом, 
3 сотки земли. 700 тыс., руб.  Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23.

1/2 дома, Коммуны, 30 кв.м., 2 сотки 
земли, 1 комната, хорошее состояние, 
пластиковые окна, частично удобства, 
душевая кабина. 750 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
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
летняя кухня, вода на улице, 3 сотки, 
х/с, 750т.р. 8-909-389-04-38

Часть дома пер. Пионерский. Т. 
8-902-092-91-54

Часть дома пер. Туркменский, 1,5 
уронвя, 3 комнаты, кухня 9 кв.м., ванная, 
сан.узел, гараж, отдельный вход. Цена: 
1 350 000 рублей. ел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
все фото на сайте kontaktm34.ru

Часть дома р-н 18 магазина, от-
дельный вход, 50 кв. м., 2 ком. (14 и 15 
кв. м.), все удобства. Т. 8-960-868-36-40

Часть дома ул. 25 лет Октября, 2 
комнаты, кухня, душевая кабина, во-
да, слив, высокие потолки, хорошее 
состояние. Цена: 880 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

Часть дома ул. Вокзальная, 2 ком-
наты, сан. узел, душевая кабина, холод-
ная и горячая вода, высокие потолки, 
отопление форсунка. Гараж. Цена: 850 
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, все 
фото на сайте kontaktm34.ru.

Часть дома ул. Крупская, 2 ком., 
кухня, вода, гараж. хозпостройки, 800 
тыс. руб. Т. 8-927-528-66-26

Часть дома ул. Проселочная, 2 
комнаты, кухня, отдельный вход. Цена: 
430  000 рублей. Тел. 8-904-770-96-90 
все фото на сайте kontaktm34.ru

Часть дома ул. Торговая, 1 комна-
та, кухня, 3 сотки земли. Цена: 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90. все 
фото на сайте kontaktm34.ru

Часть дома ул. Украинская 23 (во 
второй половине – не живут). Т. 8-904-
412-88-73

Часть дома, 50 кв. м., 3 ком., высо-
кие потолки, все удобства, 2 сотки зем-
ли., гараж, сарай, асфальт, 1 млн. 150 
тыс. руб. Т. 2-94-55

Чкалова ул., 2 комн., вода в доме, 
частично пластиковые окна, газ- фор-
сунка, все удобства, хорошие соседи, 
сарай с погребом, 3 сотки земли, 720 
тыс. руб., 8-909-389-04-38

Чкалова, 2 комнаты, удобства, уча-
сток 5 сот, 700 тыс руб, фото на сай-
те www.stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 
8-905-393-49-00

Чкалова, 2комнаты, все удобства, 
хорошее состояние 650000 рублей Тел. 
8-905-333-86-71

Чурюмова, 1 комната, общий вход, 
все удобства, 550 т.р. 8-904-777-95-91

Элеваторская ул., 1/2 часть, 2 ком-
наты, кухня, прихожая, 54 кв.м., высокие 
потолки, отопление-форсунка, центра-
лизованная вода, участок 8 соток, 830 
тыс. руб., 8-960-868-90-07

Эстонский пер., 1/2 часть, обложен 
кирпичом, 2 комнаты, кухня, прихожая и 
пристройка, вода в доме, пластиковые 
окна, место под машину, участок 3 сот., 
рядом магазин, почта, остановка. 830 
тыс. руб., 8-909-389-04-38

Покупка
1/2 дома, флигель, рассмотрим ва-

риант покупки 1- 2 ком. квартиры, кроме 
пятого этажа, расчет в течение 3 дней. 
Без посредников. 8-905-391-48-62

Обмен
1/2 часть дома (р-н 9-й школы), кир-

пичный, 2 просторные комнаты+кухня, 
городской водопровод, счётчик на воду 
и газ, высокий потолок, новая крыша. 
Обмен на комнату в общежитии с вашей 
доплатой, 8-902-091-92-00

1/2 ул. Народная 42 кв хороший ре-
монт, пластиковые окна, центральная 
вода, рядом церковь, рынок, магазины, 
высота потолков 2,45 земли 3 сотки, 
7500 т. р.    8-905-391-48-62

1/2 ул. Дружбы 4 комнаты, 2 из них 
раздельные по 17 кв, зал 20 кв, кухня 10 
кв, центральный водопровод, слив, тре-
бующий косметического ремонта, 6 со-
ток земли, заезд под машину, отдельный 
вход, 850 т. р.   8-904-416-41-85

1/2 ул. Демократическая, две боль-
шие комнаты, высота потолков 2.50 м. 
печь форсунка, 6 соток, отдельный вход, 
заезд под машину, 820 т. р. 8-904-416-
41-85

1/2  ул. Чкалова центр города, 2 
комнаты, кухня, ванная, кухня, туалет, 
печь форсунка, веранда, скважина в до-
ме, сливная яма, 4 сотки земли, 750 т. р. 
Заезд под машину,8-905-391-48-62

1/2 ул. Торговая. 1 комната, 16 кв. 
хороший ремонт, без вложений, доку-
менты готовы, рядом рынок, скорая по-
мощь, сеть магазинов, школа № 1, ря-
дом асфальт, есть заезд под машину, 
350 т. р. Срочно. 8-904-416-41-85

1/2 дома х. Моховский, 3 комнаты, 
кухня, холодная веранда, вода в доме, 
отопление печь форсунка, удобное ме-
сторасположение для разведения хо-
зяйства цена400000рублей Тел. 8-905-
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
свет, хорошие подъездные пути (ас-
фальт), соседи построены и живут, 
документы готовы, на автомобиль, 
можно с доплатой, варианты. Т. 8-904-
422-80-38

Участок, ул. Нарвская на Катасо-
новской горе, угловой (асфальт с двух 
сторон), готовность 11%, 300 тыс. руб 
(или меняю на авто, варианты). Т. 8-937-
708-04-58

Участок, изолированный, г. Волго-
град ( 5 км. от Красноармейского райо-
на), есть жилой дом 32 кв. м., 3.5 сотки 
земли., газ, вода около дома (в плохом 
состоянии), 370 тыс. руб. Или обмен. Т. 
8-905-061-98-63

ЗЕМЛЯ С/Х 
НАЗНАЧЕНИЯ

Продажа
Земельный пай в Михайловском 

районе. Т. 8-902-093-98-74

Сдаю
Сдается в аренду земля, х. Никитин 

Кумылженский р-н, 45 Г. Т. 8-927-509-14-
12, 8-960-878-11-25

ДАЧИ
Продажа

В с/т «Урожай» имеются свобод-
ные дачные участки. Т. 8-961-088-89-60, 
8-903-317-42-20

Дача в общ. «Янтарь» (за Военным 

городком), недостроенный (нет полов, 
окон) кирпичный дом под крышей (ши-
фер) 6х4 , свет, вода, 12 соток земли Т. 
8-903-376-25-17.

Дача в общ. «Янтарь». Т. 8-927-520-
67-95 п. 16.00

Дача х. Катасонов, рядом центр. 
вода, свет, газ, недорого. Т. 8-904-755-
18-39

Дача в общ. «Сигнал». Т. 8-905-332-
04-64

Дача в общ. «Урожай», 6 соток зем-
ли. Т. 8-960-891-04-29

Дача в общ. «Сигнал», дом (вода и 
свет), забор, навес под авто, сад, ягод-
ник, рядом две реки. Т. 8-927-525-32-31, 
8-927-509-82-22

Дача в Гуровке, ул. Вишневая 5, 
дом, колодец, 6 соток земли., огороже-
на, 300 тыс. руб. без торга. Т. 8-902-653-
28-68, 5-23-18

Дача в общ. «Янтарь» ул. Цен-
тральная, домик, 12 соток земли. Т. 
8-927-504-27-56

Дача в общ. «Янтарь», ул. Садовая, 
домик, душ, емкость, свет, колодец, 11 
соток земли. Т. 8-904-754-06-84

Дачный участок в п. Гуровке, 8 со-
ток земли. Т. 8-905-394-70-36

Дача в общ. «Янтарь» 12 соток зем-
ли., хозпостройки 2х4 м. Т. 8-961-882-16-
54, 8-902-090-41-66

НЕДОСТРОЙ
Продажа

Вяземская, (р-н «лесхоза»), фунда-
мент 12х10 м, степень готовности - 11%, 
гараж из блока 15х5 м, 11,5 сот. земли 
в собственности, центральный водопро-
вод по улице, газ рядом, электричество 
рядом, документы готовы, 700 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Герцена, (р-н 25-й уч.), фундамент 
11х9 м, степень готовности - 11%, 4,5 
сот. земли в собственности, централь-
ный водопровод по улице, во дворе газ, 
хоз. постройки, цена договорная, торг 
уместен, т. 8-927-505-88-82

Демочкин, Проезд Степной, элек-
тричество, цоколь 10х10, хоз. построй-
ки, 2 скважины, 50 соток, 400 т.р. 8-905-
399-37-01

Дом, 11х12 м. без отделки и комму-
никаций, Себрово, ул. Снежинская 1. Т. 
8-961-079-31-01

Кемеровская 26  (п. Цементников), 
недостроенный дом, треб. внутренней 
отделки, общ. 170 кв. м., в 2 уровнях, 
пласт. окна, рядом асфальт, новые ком-
муникации (ц/вода, канализация, газ, 
свет), гараж на две машины с автомати-
ческими воротами, на земельном участ-
ке 10 соток земли, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Кооперативный пер., флигель, 2 
ком.. 30 кв. м.. пласт. окна, новый забор, 
6 соток земли. + недострой. Т. 8-960-
882-96-17

Крупская 142 А, фундамент 10х13 
м., 6.6 соток земли в собственности. Т. 
8-927-528-66-26

Молдавский, недострой 10х12, 
жилая кухня, 2 комн., 12 сот.земли, без 
газа, с/с, 650 тыс. руб. Т. 8-937-734-64-66

Недостроенный дом на 2 входа, 3 
уровня, ул. Шоссейная п. Цементников 
или меняю. Т. 8-909-387-57-35

Недостроенный дом, Муромская, 
дом из бруса, 10х12, 2 этажа (мансар-
да): 1 этаж – холл (студия), спальня, 
с/у, 2 этаж – 2 комнаты, с/у, центр. вода, 
центр. канализация, гараж на несколько 
машин, 11 соток земли. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Недострой ул. Пархоменко, Поле 
Чудес, цокольный этаж, все коммуни-
кации + плиты перекрытия, фундамент 
под кухню, 12 соток земли. Т. 8-927-501-
90-83

Недострой х. Отруба, 11х12.5 м., 
гараж, сарай из блоков, овощехранили-
ще 4х5 м., скважина, газ, 74 сотки земли. 
Т. 8-909-384-32-33

Недострой, Кооперативный, 
157/80 кв.м., деревянная коробка, есть 
окна, двери, крыша, полы, требует вну-
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
Иванович.

Посуточно 3 ком. кв. центр горо-
да, хороший ремонт, Интернет, воз-
можна почасовая сдача, сутки – 1500 
р. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

3 ком. кв. посуточно, в центре горо-
да, 1 этаж, Интернет, есть все для ком-
фортного проживания. Т. 8-909-390-77-
03, 8-903-478-87-71, 8-937-082-97-15

Аренда на 
длительный срок

2 ком. кв. 3 эт., центр, мебель, бы-
товая техника для семьи, 11 тыс. руб. 
+ коммун. услуги. Т. 8-917-642-55-00

1 ком. кв. , 1 эт., пласт. окна, домо-
фон, 6500 р. + коммунальные услуги. Т. 
8-903-371-96-45

1 ком. кв. 5 тыс. руб. + газ, свет, во-
да, тепло, с мебелью. Т. 8-902-364-33-50

1 ком. кв. без мебели на длитель-
ный срок, можно студентам, 5 тыс. руб. 
+ комм. услуги. Т. 8-909-390-90-25

1 ком. кв. мебель част. 6500 р. + 
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коммун. услуги, после ремонта 8-905-
393-52-76

1 ком. кв. ремонт, мебель, бытовая 
техника, цена 7000 р. + коммун. услуги, 
можно на короткий срок. Т. 8-960-868-
91-17

1 ком. кв. с мебелью, 5 тыс. руб. + 
услуги. Т. 8-904-435-87-42, 8-905-394-
04-78

1 ком. кв. с мебелью, в центре, на 
длительный срок, 7 тыс. руб. + платежи. 
Т. 8-905-063-94-03

1 ком. кв. с мебелью, ул. Энгельса 
14, 5 тыс. руб. Т. 8-937-091-00-91

1 ком. кв. с мебелью. Т. 8-909-393-
35-11

1 ком. кв. ул. Обороны, с мебелью, 
оплата + свет, газ. Т. 8-927-514-73-98

1 ком. кв. ул. Республиканская, 2 эт.. 
5 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-902-
092-34-27

1 ком. кв. центр, после косметич. 
ремонта, с новой мебелью. Т. 8-906-405-
38-84

1 ком. кв., 2 эт., ул. 2 Краснознамен-
ская, в квартире сделан ремонт, трубы 
пласт., колонка новая, есть холодильник 
+ кухонный гарнитур, стол. Т. 8-906-173-
96-45

2 ком. кв. 1 участок, ул. Вокзальная 
3 кв. 5. Т. 8-906-168-13-26

2 ком. кв. в р-не 9 школы, 4500 р. + 
свет. Т. 8-905-434-78-75, 8-917-725-62-03

2 ком. кв. на длительный. Т. 8-904-
759-93-38

2 ком. кв. Обороны д. 38, 5 этаж, 
о/с., полностью меблированная, ремонт. 
т. 8-905-390-34-40

2 ком. кв. с мебелью и бытовой тех-
никой, в центре города (около Админи-
страции), на длительный срок, 4 эт. Т. 
2-81-79, 8-903-370-94-24

2 ком. кв. с мебелью и бытовой тех-
никой, ул. Некрасова 2 эт., рядом с по-
ликлиникой, 12 тыс. руб. + свет, вода. Т. 
8-919-793-08-58, 8-937-545-25-60

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, 2 эт., 
комнаты разд., высокие потолки, с/у 
совм., мебель частично, 6 тыс. руб. + 
свет, вода. Т. 8-905-334-77-09

2 ком. кв. ул. Коммуны 109, (стома-
тологич. поликлиника), 4 эт., кухонный 
гарнитур, 7 тр. + комм. услуги, на дли-
тельный срок.Т. 8-905-339-43-82

2 ком. кв. ул. Коммуны 150, х/с, с ме-
белью, 7 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-905-335-08-90

2 ком. кв. ул. Серафимовича (на-
против приставов). Т. 8-960-870-79-73, 
8-987-658-53-05

3 ком. кв. 70 кв. м., 2 эт., после ре-
монта. Т. 8-905-332-47-11

Дом, ул. Кузнечная, все удобства, 
мебель, бытовая техника, 10 тыс. руб. + 
коммунальные услуги, для порядочных 
людей. Т. 8-904-424-84-96

Комната в коммунальном общежи-
тии, с мебелью, есть душ в кухне, горя-
чая вода. Т. 8-904-410-70-00

Комната для девушки студентки, 
проживание с хозяйкой и другой девуш-
кой, комнаты раздельные, в центре го-
рода. Т. 8-905-394-76-16

Комната полностью благоустро-
ена и изолирована от хозяйки, вся бы-
товая техника, мебель, для одинокой 
женщины пенсионного возраста за сим-
волическую плату. Т. 2-56-89 Вера Ника-
норовна

Общежитие ком. типа, 4 эт., секция 
на 4 хозяина, хорошие соседи. Т. 2-11-
87, 8-904-410-88-70

Общежитие ком. типа, р-н Адми-
нистрации, комната 18 кв. м., 3 эт., ме-
бель частично, рядом д/сад, недорого. Т. 
8-909-389-22-40

Срочно сдается 1/2 дома на 1, 2, 3, 
4, 5 и т.д. месяцев (по обстоятельствам), 
мебель част., удобства част., оплата 
умеренная, лиц без регистрации прось-
ба не беспокоить. Т. 8-902-659-63-87

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в данной 
рубрике – платные.

Продажа
Сеничкин, столовая, 125 кв. м., 

300 тыс. руб. Т. 8-960-888-55-01

Участок, ул. Крупская, под произ-
водственную базу, 12,8 соток земли., 
180 тыс. руб. . Т. 8-960-888-55-01

2-Краснознаменская 32, (бывший 
магазин «Алгоритм»), 122.3 кв.м., в по-
мещении:  торговый зал,  кабинет,  две 
подсобки,  санузел,  есть подвальное 
оборудованное помещение  +20  кв.м.  к 
общей площади,  не требует 
вложений,большая стоянка, очень бро-
ское место, 5 млн. руб., 8909-387-09-98

2-я Краснознаменская 14, 1-й этаж, 
65 кв.м., два окна (в т.ч. лоджия) на ул. 
Краснознаменская, возможна продажа 
соседней такой же квартиры. т. 8-961-
091-58-37

Б.Хмельницкого 16, 1 этаж, об-
щая площадь 58 кв.м., под нежилое по-
мещение, документы на перевод гото-
вы, 1 млн. 650 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 2 га-
ража под автомастерскую, с оборудова-
нием, газ,вода, свет, торг.точка, сторож-
ка, 20 сот.земли, все в собственности, 
3 млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-ж, 
за РОВД, здание котельной, площадью 
164,7 кв.м, на земельном участке 4665 
кв.м, документы готовы, земля в соб-
ственности, 5 млн. 600 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 9-м, за 
РОВД, здание склада, площадью 129,2 
кв.м, + ангар 600 м², 14х43 м, с ворота-
ми с двух сторон, на земельном участ-
ке 1768 кв.м, документы готовы, земля 
в собственности, 3 млн. 600 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Баня, 9 м, с небольшим участком 

земли. 350 тыс. руб. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Бокс 15*8 м, высота 6 м, ворота 3*4 
м, перекрыт ж/б плитами, яма, + гараж 
7*3,5 м, 30 тыс. руб., в ГК «Дальний», 
450 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Здание магазина, ул. Народная, 
(рядом с Военкоматом), магазин мебе-
ли, 2 уровня, площадь 312 кв.м., ком-
муникации, на земельном участке 700 
кв.м, документы готовы, 5 млн. 350 тыс. 
руб., можно в рассрочку или аренду с 
последующим выкупом, а также без, 
рассматриваем любые варианты, це-
на не окончательная, торг уместен, т. 
8-927-505-88-82

Здание с подвалом, под склады или 
базу, площадь 400 кв.м. на земельном 
участке 1250 кв.м, документы готовы, 
земля в собственности, 2 млн. 500 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Здание столовой с. Сидоры, Пе-
сочная 4, 460,7 кв.м. зем. уч., 20 соток в 
собственности. 8-905-399-37-01

Земельный участок 12 соток в соб-
ственности под территорию базы отды-
ха. Имеются постройки. Возможен об-
мен. 8-905-399-37-01

Капитальный гараж  (за домом 
ул.Обороны 59а), с ремонтом, 6.5х6м, Н 
3.25м,собственность,  все докумен-
ты, на 2 авто, можно использовать под 
склад или мастерскую, 450  тыс.  руб., 
8909-387-09-98.

Кафе «Русь», площадь 233 кв.м., на 
земельном участке 600 кв.м, асфальти-
рованная стоянка 300 м², электричество 
15 квт., вода – скважина, документы го-
товы, х. Пимкин, за ст. Арчединской, 30 
км. от г. Михайловки в сторону г. Сера-
фимович, прекрасное живописное ме-
сто, готовый бизнес, 2 млн. 100 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, 8-927-505-55-11

Коммуны 162 (суд) 1 этаж под не-
жилое помещение, угловая, рядом суд, 
ряд офисов, 4 школа, аллея героев, 41 
кв.м. 1 млн.800 руб. фото на сайте www.
anstatus34.ru, 8-905-399-37-01

Коммуны, 131, ( р-н Вечного Огня),  
торец дома, лоджия, пластиковые окна, 
полный ремонт (новая электрика, во-
доснабжение, канализация), готов про-
ект перевода в нежилое помещение,  
2 млн.300 тыс. руб. торг при осмотре  
8-905-399-37-01

Крупской, 3, угловое здание, на 
светофоре, под аптеку/магазинчик, пло-
щадь сейчас - 40кв.м, с условием при-
строя - 55-60 кв.м., можно выкупить со-
седскую часть, 8906-410-85-64

Магазин город Фролово, 130 кв.м., 
центральное отопление, водопровод, 
канализация, 1млн 990 тыс.руб., 8906-
410-85-64

На территории базы продается жи-
лой дом 200кв.м., жилая кухня, баня с 
бассейном, газ, вода, земля 1200кв.м., 
все в собственности, подъезд к террито-
рии асфальтирован, вокруг территории 
лесные насаждения, озеро, чисто, зем-
ля покрыта мраморной крошкой, 6 млн.
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
148,1 м², мастерская - гаража 209,1 м², 
здание склада 52,7 м², гараж 94,3 м², на 
земельном участке площадь - 3295 кв.м, 
документы готовы, газ и электричество 
подключены, 10 млн. руб., т. 8-927-505-
88-82

Производственная база, 1-й уча-
сток, административное здание в 2 эта-
жа, мастерские, гаражи, хорошие разъ-
ездные пути, автономная котельная, х/с, 
4 млн.руб., Т. 8-937-734-64-66.

Производственная база, Сосновая 
9, 2 эт здание 200 кв.м., кирпичные га-
ражи, зем. уч. 20 соток в собственности, 
8-905-399-37-01

Республиканская, 2-х этажное кир-
пичное здание с подвалом, центр горо-
да, напротив маг. МАН, 7 соток земли, 
парковка. 8 млн. руб. фото на сайте 
www.anstatus34.ru  8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Торговые павильоны, 76 кв.м. и 
36 кв.м., отопление, электричество, хо-
рошее состояние, 550000 руб. и 330 000 
руб. , торг. фото на сайте - anfemida.
wordpress.com. тел. 8-927-522-10-14

Энгельса 16, 1/5, (бывшая парикма-
херская), общая 31 кв.м., пластиковые 
окна, можно использовать под офис, 
балкон с выходом, угловая, 950 т.р. 
8-905-399-37-01  8-904-420-32-69

Энгельса 8а, торговый павильон 
площадью 80 кв. м. на участке 91 кв.м., 
660 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Южная 10, общая 60 кв.м. р-он тех-
никума, 1 млн. 400 т.р.  фото на сайте 
www.anstatus34.ru, 8-905-399-37-01

Сдаю
Сдаются в аренду под все на-

правления бизнеса: офисные поме-
щения, складские, торговая площадь, 
открытая стоянка. Все удобства, кру-
глосуточная охрана. Индивидуальных 
подход по цене аренды. За межрай-
газом ул. Вишневая 86. Т. 8-902-383-
42-82

Сдается в аренду здание магазина, 
ул. Народная, (рядом с Военкоматом), 
под магазин не продовольственных то-
варов, 2 уровня, площадь 312 кв.м., ком-
муникации, на земельном участке 700 
кв.м, документы готовы, 150 руб./м², т. 
8-927-505-88-82

Сдается в аренду павильон 30 м², 
ул. Ленина (р-н рынка), рядом с мага-
зином Народный, т. 8-927-505-88-82, 
8-904-416-41-85

Сдается открытая площадка, 500 
кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-708-62-
57

Сдается помещение 100 кв. м., 
новое, светлое, со всеми удобствами и 
коммуникациями. «Красная линия», ре-
кламное место, парковка. Для бюджет-
ных и коммерческих организаций. Без 
арендной платы. На длительный срок. Т. 
8-905-398-16-13

Сдается помещение 70 кв. м., тор-
говая площадь 35 кв. м., ул. Торговая 59 
(на Колхозном рынке) Т. 8-937-718-60-37

Сдается помещение ул. Республи-
канская 13, 30 кв. м., + подсобное поме-
щение; продается оборудование для ка-
фе, пиццерии. Т. 8-960-887-40-27

Сдается складское помещение 
общ. пл. 500 кв. м., высота 6 м., отопле-
ние, круглосуточная охрана. Т. 8-904-
415-36-22, 8-937-708-62-57

Сдаю помещения под магазин, 
офис и т. д. площадью 30 кв. м. и 20 кв. 
м. по ул. Гоголя (р-н Педколледжа), а 
также гаражи площадью 35 кв. м. и 100 
кв. м., есть свет, отопление, вода (без 
смотровой ямы), можно под автомойку. 
Т. 8-902-387-49-26

Сдаются 2 места на Колхозном 
рынке, площадью 10 кв. м., сроком на 5 
мес. Т. 8-960-890-54-07

КОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБОРУДОВАНИЕ
Внимание: объявления в данной 

рубрике – платные.

Продажа
Продаю бизнес: чистый доход – 30-

40 тыс. руб. в месяц, стоимость 1 млн. 
200 тыс. руб. Т. 8-927-508-98-79

Витрина морозильная, Двина, 
практически новая, 8906-410-85-64

УСЛУГИ И 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
Внимание: объявления в данной 

рубрике – платные.

Бурение скважин
Бурение скважин в домах и на 

улице, под автоматические водона-
сосные станции. Пластиковая труба 
диам. 32 мм., 63 мм. 125 мм. Гарантия 
качества 100 %. Подключение стан-
ций, разводка водопровода, сантех-
ника. На все произведенные работы 
гарантийные документы. Беспроцент-
ная рассрочка до 6 месяцев. ИП Шев-
ченко Д. Н. Т. 8-905-062-60-39, 8-937-
545-02-20

Бурение водяных скважин (колод-
цев) в домах и на улице. Установка во-
дяных станций и насосов. Разводка во-
допровода. Пластиковая труба д. 32, д. 
63 мм. Гарантия качества. Т. 8-906-409-
42-12 Василий

Бурение скважин в доме и на 
улице. Пластиковая труба 32 и 63 
мм. Качественная сетка на фильтрах. 
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

Гараж в ГК «Западный», № 645, 
яма, свет, 50 тыс. руб. Т. 8-927-250-92-17

Гараж в ГК «Западный», погреб, 
свет, 3.8х7 м. Т. 8-937-553-93-33

Гараж в ГК «Западный», свет, по-
греб, яма, оштукатурен, 8-909-378-85-86

Гараж в ГК «Западный». новая кры-
ша (металлопрофиль), не по периметру, 
погреб. свет. Т. 8-966-785-27-17

Гараж в ГК «Подгорный», 3.5 х 7 м., 
оштукатурен, деревянные полы, погреб, 
яма, 30 тыс. руб. Т. 8-903-370-74-29

Гараж в ГК «Подгорный», по пе-
риметру, 3.5х7 м., 30 тыс. руб. торг. Т. 
8-927-524-59-38

Гараж в ГК «Подгорный», погреб, 
яма, свет, 8-906-409-43-02

Гараж в ГК «Подгорный», шир. 3. 5 
м. Т. 8-903-373-89-76, 8-937-732-02-38

Гараж в ГК «Подгорный». Т. 8-904-
770-47-37, 8-937-735-93-66

Гараж в ГК «Подгорный». Т. 8-905-
338-81-96

Гараж в ГК «Северный» не по пе-
риметру, недорого. Т. 8-937-565-05-70, 
8-925-843-02-16

Гараж в ГК «Северный» не по пе-
риметру. Т. 4-52-27, 8-904-420-69-65, 
8-961-670-74-30

Гараж в ГК «Северный» недорого. 

Т. 8-927-501-55-96
Гараж в ГК «Северный» по периме-

тру, 45 тыс. руб., о/с. Т. 8-937-716-58-68
Гараж в ГК «Северный» Т. 5-36-56, 

8-906-168-21-30
Гараж в ГК «Северный», высокие 

ворота, погреб. яма, не по периметру. Т. 
8-960-878-05-65

Гараж в ГК «Северный», недорого. 
Т. 8-905-332-04-64

Гараж в ГК «Северный», недорого. 
Т. 8-905-333-88-99

Гараж в ГК «Северный», удобное 
расположение рядом с проходной, под-
вальное помещение под всем гаражом, 
яма, 99 тыс. руб. Т. 8-961-077-00-13

Гараж в ГК «Северный». Т. 8-903-
723-86-12

Гараж в ГК «Северный». Т. 8-927-
524-42-57

Гараж в ГК «Северный». Т. 8-927-
537-10-28

Гараж в ГК «Дружба», со светом и 
погребом, 55 тыс.руб 8906-410-85-64

Гараж в р-не автовокзала, высо-
та ворот 3 м., погреб, свет, деревянный 
пол, 55 тыс. руб., срочно. Т. 8-961-077-
00-13

Гараж в р-не гост. «Себряковская», 
х/с, погреб, 35 тыс. руб. торг. Т. 8-904-
770-87-46

Гараж за гост. Себряковская, по-
греб, свет, 3.8х7 м. Т. 8-937-553-93-33

Гараж металлический переносной 
3,5х7 м.. 80 тыс. руб. можно в рассрочку. 
Т. 8-904-412-05-43

Гараж, в районе гостиница «Себря-
ковская», погреб на всю площадь гара-
жа, смотровая яма, цена 85 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75 , 
8-961-665-06-33

Гараж, ГК Северный, х/с, есть по-
греб, не по периметру, 40 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Гаражи в ГК «Дружба», 1, 5 и 7 ря-
ды, ширина гаражей 3, 35 м., солнечная 
сторона, не требует вложений, по 65 
тыс. руб. Т. 8-937-088-74-98

Покупка
Куплю Гараж в ГК «Западный», Га-

раж в ГК «Дружба», Гараж в ГК «Под-
горный» по разумной цене. Т. 8-937-088-
74-98

Куплю Гараж в ГК «Западный» хо-
роший не далее 3-4 ряда от въезда Т. 
8-903-315-20-99, 2-60-97

Сдаю
Гараж в ГК «Дружба», оплата 1300 

р. в мес. Т. 8-937-088-74-98
Гараж металлический в р-не нар-

суда. Т. 8-917-720-64-14
Гараж в ГК «Западный» № 743 6х4 

м., с подвальным помещением. Т. 8-909-
394-18-89

Гараж за гост. Себряковская, по-
греб, свет, 3.8х7 м. Т. 8-937-553-93-33

Гараж в ГК «Западный», погреб, 
свет, 3.8х7 м. Т. 8-937-553-93-33

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ 
(ФРОЛОВО)

ПРОДАЖА
1-комн. кв.

Фроловская 4, центр, 3 этаж, общ.
пл. 32,8 кв.м. Цена 850 тыс. руб., торг. 
Тел. 8906-406-41-07

Квартира в п. Пригородный, общ.
пл. 29,7 кв.м, 4 этаж, угловая. Цена до-
говорная. Тел. 8961-085-08-12

Квартира в панельном доме образ-
цового содержания в кв. Заречный, 3 
этаж, после ремонта, санузел раздель-
ный, удобное месторасположение. Тел. 
8961-080-82-39

Заречный, 3 этаж, ремонт, счётчи-
ки, балкон, удобное месторасположение 
Тел. 8961-667-53-89

Центр, 2 этаж, счётчики, новые две-
ри, окна, батареи. Тел. 8905-397-27-20

Московская 9, общ.пл. 36 кв.м, 2/2, 
ремонт, счётчики, пластиковые окна. 
Цена 730 тыс. руб., торг. Тел. 2-28-91, 
8903-374-50-02

Парковая, 5 этаж, в хорошем состо-
янии, имеется подвальное помещение. 
Цена 630 тыс. руб. Тел. 8905-434-41-02

В чешском доме по ул. Спартаков-
ская, 3 этаж, общ.пл. 32 кв.м, металли-
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
36, пл. 21,8 кв.м, сплитсистема, в хоро-
шем состоянии. Цена 300 тыс. руб., торг. 
Тел. 8903-316-75-34

Комната (22 кв.м.+ лоджия 8 кв.м.) 
по ул. Рабочая 24. Тел. 8917-643-47-89

Комната в центре. Цена 260 тыс. 
руб. Тел. 8926-555-38-37

2 комнаты (30 кв.м.) в общежитии, 
сделан ремонт. Цена 375 тыс. руб. Тел. 
8905-482-84-64

Комната по ул. Строителей 140. Це-
на 150 тыс. руб. Тел. 8909-390-04-19

Заречный, 1 этаж, пл.18 кв.м. Цена 
250 тыс. руб. Тел. 8905-397-97-12

Заречный 29, пл. 15 кв.м, 2 этаж. 
Цена 230 тыс. руб., торг, возможно под 
мат. капитал. Тел. 8905-336-26-28

2 смежные комнаты в общежитии 
по ул. Рабочая 24, общ.пл. 30 кв.м., 2 
этаж, имеется душевая кабина. Цена 
500 тыс. руб., торг. Тел. 8905-433-33-24

Комната по ул. Орджоникидзе 49, 
пл. 18 кв. м, 3 этаж. Цена 250 тыс. руб. 

Тел. 8905-397-97-12
2 смежные комнаты в общежитии 

кв. Заречный 36, этаж 4. Цена 400 тыс. 
руб., торг, возможно под маткапитал. 
Тел. 8903-327-32-15

Рабочая 24, пл.18 кв.м, 1 этаж. Тел. 
8904-417-49-04

Заречный 29, пл. 18 кв.м. Цена 250 
тыс. руб. Тел. 8909-393-73-93

ДОМА (ФРОЛОВО)
Срочно полдома или обмен на 

2-х комн. квартиру. Тел. 8961-699-03-
49

Дом из 4-х комнат в районе школы 
им. Горького, паровое отопление, вода 
горячая и холодная, летняя кухня, га-
раж, 10 соток земли, молодой сад или 
обмен на 2-3 квартиру, рассмотрим все 
варианты. Тел. 8906-401-23-59

2-х этажный дом, недалеко от цен-
тра, общ. пл. 91,5 кв. м., 7,2 соток земли, 
хоз.постройки. Цена 2 млн. 200 тыс. руб. 
Тел. 8917-729-14-60

Дом по ул. 40 лет Октября, 10 со-
ток земли, хоз. постройки. Тел. 8960-
873-52-94

Новый дом в районе стадиона, 
общ.пл. 87 кв.м., 6,7 соток земли. Цена 
1 млн. 900 тыс. руб., торг. Рассмотрим 
варианты обмена. Тел. 8961-674-93-99

Дом из 3-х комнат с удобствами по 
ул. Воровского, общ.пл. 54 кв.м, жилая 
кухня из 2-х комнат, центр. вода, пласт. 
окна, гараж, хоз. постройки, 9 соток зем-
ли. Цена 1 млн. 580 тыс. руб., торг. Тел. 
2-28-91, 8903-374-50-02

2-х этажный дом по ул. Енисей-
ская со всеми удобствами, жилая пл. 
136 кв.м, гараж на 2 машины, баня, зе-
мельный участок или обмен на 1-2 комн. 
квартиру с доплатой. Тел. 8903-373-24-
02

Большой дом по ул. Садовая, га-
раж, погреб, 6 соток земли, хоз. построй-
ки. Цена 2 млн. руб. Тел. 8906-408-37-48

Дом по ул. Свердлова 56, гараж, 8 
соток земли. Тел. 8917-834-68-63

Домовладение в районе Хлебзаво-
да, общ.пл. 65 кв.м, гараж, баня. Цена 
1,5 млн. руб., торг. Тел. 8903-371-79-57

2-х этажное домовладение по ул. 
Рабочая 13. Тел. 8906-408-37-48

Полдома из 4-х комнат в районе 
стадиона, гараж, 8 соток земли. Тел. 
8905-399-56-81

Полдома по ул. 40 лет Октября 
(район колхозного рынка). Цена 460 тыс. 
руб. Тел. 8917-643-47-89

Флигель по ул. Спартаковская, 126. 
Тел. 8905-395-28-08

Дом 10х10, 4 комн., в центре, вода, 
газовый счетчик, земельный участок 4 
сотки, возможно под коммерческие це-
ли или обмен на квартиру (дом). Рас-
смотрим любые варианты. Тел.8903-
317-71-59

Дом из 4-х комнат в хорошем со-
стоянии по ул. Воровского (район церк-
ви), общ.пл. 70 кв.м, жилая пл. 52 кв.м., 
с удобствами, жилая кухня, буренный 
колодец, 2 погреба, гараж, хоз. построй-
ки, 10 соток земли (аренда). Цена 1,500 
тыс. руб. Тел. 8905-434-81-15

Полдома в центре, кирпичная кухня 
отдельно, 11 соток земли, колодец или 
обмен на 1-комн. квартиру. Тел. 8960-
870-58-23

Недостроенный 2-х этажный дом 
по ул. Шолохова 62 (Грачи), 10 соток 
земли, гараж. Тел. 8960-873-38-76

Дом в 2-х уровнях по ул. Хлебороб-
ная, евроремонт. Цена 1млн. 600 тыс. 
руб. Тел. 8917-643-47-89

Дом по ул. Кудинова (район птич-
ника), летняя кухня, центр. водоснабже-
ние, паровое отопление, погреб, гараж, 
хоз. постройки, 5 соток земли. Тел. 8904-
426-95-81

Дом по ул. Телеграфная, общ.пл. 90 
кв.м, зимняя кухня, гараж, сарай. Цена 1 
млн. 450 тыс. руб. Тел. 8961-069-02-59

Дом с удобствами в пр. Энгельса, 
4 комнаты, общ.пл. 70 кв.м., гараж, хоз. 
постройки. Цена 1 млн. 150 тыс. руб. 
Тел. 8917-643-47-89

Дом из 5-ти комнат с удобствами по 
ул. Мичурина, жилая кухня, сделан ре-
монт, хоз. постройки, 5,5 соток земли. 
Тел. 8927-549-20-30

Дом со всеми удобствами по ул. 
Строителей 40, летняя кухня, зем. уча-
сток 7,4 сотки, гараж, новые хоз. по-
стройки. Тел. 8961-083-05-53

Дом из 4-х комнат по ул. Красноар-
мейская, вода в доме, печное отопление 
или обмен на флигель с доплатой. Цена 
1 млн. 50 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Дом (60 кв.м.) проезд Загородный, 4 
комнаты, паровое отопление, удобства 
в доме, летняя кухня с газом. Цена 1 
млн. руб. Тел. 8917-643-47-89

Дом по ул. Серафимовича с удоб-
ствами, 4 комнаты, 2-х комнатная кухня 
с удобствами отдельно, гараж метал-
лический, хоз. постройки или возможен 
обмен на квартиру. Тел. 2-19-35, 8961-
060-73-21

Дом по ул. Воровского или обмен на 
2 комн. квартиру (центр или кв. Зареч-
ный) не выше 3-го этажа. Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8917-643-47-89

Часть дома в пр. Степной. Цена 
450 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

2-х этажный дом, недалеко от цен-
тра, общ. пл. 91,5 кв. м., 7,2 соток земли, 
хоз.постройки. Цена 2, 200 тыс. руб. Тел. 
8917-729-14-60

Полдома в районе Птичника. Тел. 
8961-057-00-95

Флигель или обмен на 1-комн. 
квартиру. Тел. 8906-410-78-75

Полдома по ул. Элеваторная, 2 
комнаты, вода во дворе, летняя кухня, 
хоз. постройки, 10 соток земли. Цена до-

говорная. Тел. 8961-698-36-92
Флигель по ул. 40 лет Октября. 

Тел. 8987-656-03-14
Флигель из 2-х комнат по ул. Куй-

бышева, после ремонта, паровое ото-
пление, вода в доме, во дворе летняя 
кухня, 6 соток земли. Тел. 8904-421-08-
43

Флигель в районе колхозного рын-
ка. Тел. 8961-081-16-20

Флигель в районе колхозного рын-
ка. Документы готовы. Тел. 8902-650-
23-33

Флигель по ул. Донская, 16 соток 
земли, хоз. постройки. Тел. 8960-872-
39-25

Дом по ул. Островского,27, земель-
ный участок 6 соток, вода, хоз.построй-
ки. Тел. 8905-061-24-30

1/2 дома по ул. Южная 3. Тел. 8904-
437-24-77

1/2 дома по ул. Ковалёва, общ.пл. 
37 кв.м, 3 комнаты, кухня, паровое ото-
пление, горячая/холодная вода, 4 сотки 
земли, гараж, хоз. постройки. Тел. 8904-
419-99-56

Дом из 4-х комнат по ул. Строите-
лей, вода во дворе, 9 соток земли. Тел. 
8961-068-76-94

Полдома по ул. Ленинградская или 
обмен на квартиру. Тел. 8906-451-07-21

1/2 дома. Тел. 8906-410-91-71
Изолированная благоустроенная 

часть дома (пл.46 кв.м) с удобствами по 
ул. Кирова, земля в аренде. Тел. 8937-
736-80-61

Изолир. полдома со всеми удоб-
ствами по ул. Хлеборобная, общ.пл. 75 
кв.м, 6 соток земли, хоз. постройки. Тел. 
8902-381-70-96

Флигель по ул. Спартаковская, па-
ровое отопление, пластиковые окна, 8 
соток земли или обмен на 1-комн. квар-
тиру (1, 5 этажи не предлагать). Тел. 
8909-392-32-52

Флигель, недорого. Тел. 8961-084-
58-47

Флигель в районе птичника. Тел. 
8961-072-74-24

Флигель в центре из 2-х комнат, с 
удобствами, большая кухня и коридор, 
обшит сайдингом, паровое отопление, 
новый бездымоходный котёл, пластико-
вые окна, кондиционер, гараж, хоз. по-
стройки, 5 соток земли. Цена 1 млн. 350 
тыс. руб. Тел. 8906-171-29-59

2-х этажный дом с удобствами по 
ул. Ермольевой, гараж, 6 соток земли. 
Тел. 8905-334-36-51

Полдома из 4-х комнат в районе 
стадиона, гараж, 8 соток земли. Тел. 
8905-399-56-81

Дом с удобствами по ул. Калинина, 
гараж, 10 соток земли. Тел. 8905-334-40-
73, 8917-839-27-35

1/2 флигеля из 2-х комнат, кухни, со 
строящимся домом во дворе (в стадии 
внутренней отделки, строительный ма-
териал имеется), 8 соток земли, хоз. по-
стройки. Тел. 8937-544-57-40

Дом в пер. Грушёвый (п. Грачи) из 
4-х комнат, вода в доме, паровое ото-
пление, 14 соток земли или обмен на 
1-комн. квартиру. Тел. 8965-329-67-31, 
8909-39-47-732

Дом из 4-х комнат, общ.пл. 60 кв.м, 
летняя кухня, водяное отопление, вода 
во дворе, гараж на 2 машины, хоз. по-
стройки, 5 соток земли или обмен на 
квартиру с вашей доплатой. Тел. 8917-
835-35-64

Дом из 4-х комнат, частично удоб-
ства по ул. Калинина (район Зеленов-
ского), общ. пл. 69 кв.м, 9,7 соток земли, 
гараж, хоз. постройки. Цена 1,200 тыс. 
руб. Тел. 8904-419-25-40

Дом с удобствами из 3-х комнат ( 
пл. 80 кв.м.) по ул. Двинская, летняя кух-
ня, гараж, 6 соток земли, хоз. постройки. 
Тел. 8909-390-26-92

Изолированная часть дома по ул. 
Ленина 67/1, вода в доме, 5,5 соток зем-
ли или обмен на большее жильё, рас-
смотрим варианты. Тел. 8961-088-97-99

Полдома в пос. ЗКО, общ.пл. 33 
кв.м., 10 соток земли, возможно под ма-
теринский капитал, недорого. Тел. 8906-
165-58-86

Домовладение по ул. Пролетар-
ская. Тел. 8960-867-79-77

Большой нежилой дом по ул. Про-
летарская 65, участок 10 соток, колодец, 
газ, свет. Цена 450 тыс. руб., торг. Тел. 
8905-483-68-26

Полдома по ул. Ленинградская, го-
рячая и холодная вода,3 сотки земли, 
хоз. постройки, сделан ремонт или об-
мен на квартиру с нашей доплатой. Тел. 
8906-451-07-21

Дом со всеми удобствами, мебелью 
по ул. Фроловская (район птичника), 6 
соток земли, гараж, сараи. Тел. 8904-
422-57-85

Дом с удобствами по ул. Октябрь-
ская, общ. пл. 51 кв.м., 14 соток земли, 
хоз. постройки. Тел. 4-48-16, 8937-733-
58-39

Дом (80 кв.м) в пер. Грушёвый 
(п.Грачи), паровое отопление, вода в 
доме. Цена 650 тыс. руб. Тел. 8917-643-
47-89

Срочно дом во 2-ом отделении п. 
Пригородный, расположен в 100 м. от 
«Электросетей», обложен кирпичом, 
общ.пл. 54 кв.м., центральное водо-
снабжение, горячая и холодная вода, 
пластиковые окна, 3 сотки земли, рядом 
асфальт, ходит школьный автобус. Цена 
600 тыс. руб., возможно под маткапитал. 
Тел. 8961-068-87-49

2-х этажный недострой в Грачах. 
Цена 400 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Дом со всеми удобствами в Совет-
ском районе г. Волгограда, общ.пл. 39 
кв.м. Тел. 8904-779-06-60

Земельный участок (260 кв.м.) по 
ул. Спартаковская 226, возможно под 

строительство СТО. Тел. 8961-683-62-64
Участок по ул. Подтёлкова. Цена 

110 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89
Участок (10 соток) в центре города, 

свет, газ, колодец. Цена 450 тыс. руб., 
торг. Тел. 8905-483-68-26

Земельный участок (9 соток) в кв. 
Заречный. Тел. 8905-394-83-33

РАЙОН
Дом в х. Перфиловский с удоб-

ствами, пл. 49 кв.м, сделан евроре-
монт, летняя кухня с баней, 2 тепли-
цы, гараж, хоз. постройки, подвал, 18 
соток земли в собственности, моло-
дой сад, виноградник. Цена 500 тыс. 
руб., торг. Тел. 8905-333-02-03

Флигель в п. Образцы, во дворе 
летняя кухня с удобствами, кирпичный 
гараж, хоз. постройки или обмен на жи-
льё во Фролово. Тел. 8903-468-78-74

Дом в х. Б.Лычак, общ.пл. 58 кв.м, 
газ, свет, вода, 37 соток земли. Цена 500 
тыс. руб., торг, возможно под маткапи-
тал. Тел. 8909-386-13-16

2-х этажный дом с удобствами в 
районе Южного переезда, кухня, гараж, 
сараи, 9 соток земли. Тел. 8961-072-22-
91

Дом из 4-х комнат в х. Терновка, 
общ.пл. 60 кв.м, газ, свет, вода в доме, 
40 соток земли, хоз. постройки. Возмо-
жен обмен на квартиру в г. Фролово. Тел. 
8906-172-56-39

Домовладение в х. Ветютнев, общ.
пл. 30 кв.м, скважина во дворе, вода в 
доме, газовое отопление, 52 сотки зем-
ли, сарай. Тел. 8927-523-02-34

Домовладение в х. Ветютнев, кух-
ня, сараи, требуется ремонт, 1 гектар 
земли. Цена 300 тыс. руб., торг. Тел. 
8905-330-39-23

Дом в х. Шуруповский с удобствами 
из 6 комнат или обмен на 1-комн. квар-
тиру. Тел. 8919-795-36-05

Полдома в х. Терновка, паровое 
отопление, сплитсистема, во дворе жи-
лая кухня, ц/водопровод, бурёный коло-
дец, гараж, хоз. постройки, 20 соток зем-
ли. Тел. 8906-406-64-80, 8903-376-95-16

Срочно в связи с переездом дом в 
х. Н. Паника с удобствами, 10 соток зем-
ли, гараж, хоз. постройки. Тел. 8937-55-
60-114

Дом в х. Калиновка, общ.пл. 70 
кв.м, с газом, холодная и горячая вода 
в доме, летняя кухня с отоплением, 23 
сотки земли, сад, гараж. Тел. 8906-407-
17-36

3-х комнатная квартира в х. Ветют-
нев с удобствами, частично ремонт, га-
раж, сарай, погреб, земельный участок. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8904-75-23-605

Дом в г. Михайловка с удобствами 
(район колхозного рынка), пл. 111,7 кв.м, 
деревянный, отделка- сайдинг, мансар-
да, пл. окна, душевая кабина, АГВ, 2 
входа, летняя кухня, гараж, бассейн, 6 
соток земли. Цена 2 млн. 700 тыс. руб. 
Тел. 8904-775-44-75

Дом в х. Большой (20 км. от г. Ми-
хайловки), общ. пл. 80 кв. м., 4 комнаты, 
кухня, ванная, газ, вода, удобства в до-
ме, гараж, погреб, 14 соток земли, хоз. 
постройки. Тел. 8905-063-81-42, 8905-
333-05-29

Дом из 3-х комнат в х. Сухов 1 Ми-
хайловского района, с удобствами, газ, 
недорого. Тел. 8960-884-87-80

Дом в с. Лог Иловлинского райо-
на, общ.пл. 36 кв.м за мат.капитал. Тел. 
8902-659-52-37

Флигель в ст. Кременская Клетско-
го района из 4 комнат, общ. пл. 72 кв.м., 
кухня, ванная, газовое печное отопле-
ние, 13 соток земли в собственности, 
хоз. постройки. Тел. 8902-381-68-97

СДАЮ (ФРОЛОВО)
Сдаётся в аренду или продаётся 

производственная база и помещение 
под офис по ул. 40 лет Октября, 1. Тел. 
8960-895-07-09

1-комн. квартира по ул. Спарта-
ковская 52, без мебели. Тел. 8917-333-
84-71

2-х комн. квартира в центре, 2 этаж, 
частично меблирована. Тел. 8902-654-
86-91

Металлический гараж в центре 
города на длительный срок. Тел. 8960-
868-69-12

Капитальный гараж в кооперативе 
«Заречный», свет, яма, на длительный 
срок. Тел. 8902-311-78-18

ОБМЕН (ФРОЛОВО)
Большая комната (20 кв.м.) в об-

щежитии, центр, 3 этаж, металлическая 
дверь, пластиковое окно с откосами (жа-
люзи в подарок) на 1-комн. квартиру с 
моей доплатой. Тел. 8995-413-75-13

2-х комн. кв. по ул. Парковая на 
частное домовладение, возможно с до-
платой. Тел. 8961-065-27-07

3-х комн. квартира, 1 этаж, центр на 
1-комн. квартиру с доплатой. Тел. 8988-
059-88-54

АВТО ФРОЛОВО
ВАЗ 2199 1999 г.в. Тел. 8906-409-

78-59
ВАЗ 2114 2008 г.в., люкс. Цена 155 

тыс. руб. Тел. 8927-524-18-17
Шевроле Ланос 2007 г.в., цвет 

красный. Цена 180 тыс. руб., торг. Тел. 
8960-883-60-28

Нива 21214 2011 г.в., музыка, диски, 
резина камафлайн, газ, бензин, в отлич-
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ОБЪЯВЛЕНИЙ

ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ ОБЪЯВЛЕНИЯ
Объявление должно содержать не более 10 слов, включая 

адрес, более 10 слов оплачивается.
Обязательно указывайте в объявлении цену товара или 

услуги, таким образом вы заранее исключите неэффектив-
ные звонки и ускорите поиск вашего потенциального партне-
ра по сделке.

КАК ПОДАТЬ БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ
Позвоните по телефонам : (84463) 4-48-91, 4-48-92, 4-48-

93, 8-961-091-33-74, 8-904-404-30-30
Понедельник-пятница с 8.30 до 17.00, перерыв с 13.00 до 

14.00
Суббота с 9.00 до 12.00, воскресенье – выходной 
Продиктуйте оператору текст вашего объявления. При пе-

редаче информации оператору соблюдайте порядок состав-
ления объявления.

Дату публикации вашего объявления сообщит оператор.

КАК ПОДАТЬ ПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ
За плату вы можете опубликовать:
объявление о покупке, сдаче, съему недвижимости; сроч-

ное объявление в ближайший номер; объявление от органи-
зации; объявление коммерческого содержания; фотообъяв-
ление; объявление в рамке, на черном фоне; объявления от 
агентств недвижимости

объявление в рубрики : «Услуги», «Потеря», «Коммерче-
ская недвижимость», «Коммерческая и нежилая недвижи-
мость»

В понедельник  до 12.00  Вы можете подать объявление в 
ближайший выпуск (вторник) только платно, в редакции газе-
ты «Новое время» ул. Республиканская, 35.

Объявления о деятельности, подлежащей лицензирова-
нию, принимаются только с предъявлением лицензии.

Объявления коммерческого характера публикуются после 
предъявления ИНН.

Последний срок размещения бесплатных объявлений  в 
ближайший номер - в пятницу до 17.00

Денежные средства за платное объявление, отмененное 
клиентом, не возвращаются.

Бухгалтерия тел. (84463) 4-48-90
Размещение рекламы
Стоимость рекламы зависит от полосы размещения и со-

ставляет от 15 до 35 руб./кв.см.
Менеджер по рекламе проконсультирует вас в плане бо-

лее эффективного размещения вашей информации с учетом 
вида деятельности. Справки по телефону: 8-904-404-30-30

Права и ответственность сторон
Редакция оставляет за собой право корректировать объяв-

ления, делая их удобными для восприятия, вносить принятые 
сокращения, не искажая смысла текста.
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